
Uchwała nr PDL/OR/0001/2025 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  

Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2024 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 551), § 2 pkt 

4 i § 4 pkt 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

(uchwalonego dnia 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, os. zm. XIX Krajowy Zjazd PIIB uchwała nr 16/20 z 20 czerwca 2020 r.), 

Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Podlaskiej Okręgowej Inżynierów 

Budownictwa za rok 2024. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Podlaskiej Okręgowej Inżynierów Budownictwa za rok 

2024 przedkłada się do zatwierdzenia XXIV Okręgowemu Zjazdowi Sprawozdawczemu 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.  

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Podlaskiej Okręgowej Inżynierów Budownictwa za rok 

2024 stanowi załącznik do niniejszej uchwały (tabela + opis). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Okręgowej Rady                Przewodniczący Okręgowej Rady 

  Podlaskiej Okręgowej Izby             Podlaskiej Okręgowej Izby 

   Inżynierów Budownictwa              Inżynierów Budownictwa 

 

mgr inż. Agnieszka Wawdziejczuk                inż. Krzysztof Ciuńczyk 

 



Lp. Wyszczególnienie wydatków budżetowych Budżet 2024
Korekta budżetu
(listopad 2024)

Realizacja 
budżetu 2024 r.

I-XII

Struktura 
wydatków

w 2024 r. w %

1 2 3 4 5 6

1 Wydatki  inwestycyjne 74 000,00 zł 37 500,00 zł 29 919,00 zł 79,78

2 Koszty funkcjonowania biura 202 100,00 zł 167 000,00 zł 175 017,00 zł 104,80

3 Płace pracowników etatowych biura 747 500,00 zł 734 000,00 zł 718 897,00 zł 97,94

4 Koszty funkcjonowania Rady POIIB 334 000,00 zł 298 000,00 zł 289 101,00 zł 97,01

5 Koszty funkcjonowania pozostałych organów statutowych 238 100,00 zł 217 500,00 zł 210 019,00 zł 96,56

6 Koszty związane z nadawaniem uprawnień budowlanych 209 600,00 zł 195 000,00 zł 196 183,00 zł 100,61

7 Koszty działalności samopomocowej 45 000,00 zł 9 000,00 zł 5 200,00 zł 57,78

8 Koszty Zjazdu Okręgowego 42 600,00 zł 46 000,00 zł 45 353,00 zł 98,59

9 Wydawnictwo, portale POIIB, szkolenia, konkursy, integracje 427 000,00 zł 350 700,00 zł 341 083,00 zł 97,26

10 Inna działalność na rzecz członków 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00

11 Usługi obce /zlecone/ 123 400,00 zł 121 700,00 zł 116 117,00 zł 95,41

12 Darowizny 5 000,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł 100,00

13 Inne wydatki, rezerwa finansowa 103 036,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00

OGÓŁEM PLANOWANE  WYDATKI 2 553 336,00 zł 2 177 900,00 zł 2 128 389,00 zł 97,73

Lp. Wyszczególnienie wpływów pieniężnych Budżet 2024
Korekta budżetu
(listopad 2024)

Realizacja 
budżetu 2024 r.

I-XII

Struktura 
wpływów

w 2024 r. w %

1 2 3 4 5 6

1 Składki statutowe 1 802 736,00 zł 1 220 000,00 zł 1 238 792,00 zł 101,54

2 Składki wpisowe 17 000,00 zł 11 000,00 zł 11 300,00 zł 102,73

3 Opłaty za postępowania w sprawie nadania uprawnień budowlanych 570 000,00 zł 590 000,00 zł 593 291,00 zł 100,56

4 Odsetki od lokat bankowych 100 000,00 zł 140 000,00 zł 148 079,00 zł 105,77

5 Opłaty za postępowania w sprawie nadania tytułu rzeczoznawcy 3 600,00 zł 600,00 zł 600,00 zł 100,00

6 Inne wpływy nie sklasyfikowane w pkt 1-5 60 000,00 zł 80 200,00 zł 81 667,00 zł 101,83

OGÓŁEM PLANOWANE  WPŁYWY 2 553 336,00 zł 2 041 800,00 zł 2 073 729,00 zł 101,56

Lp. Wyszczególnienie wpływów i wydatków Budżet 2024
Korekta budżetu
(listopad 2024)

Realizacja 
budżetu 2024 r.

I-XII

Struktura 
wpływów 

i wydatków 
w 2024 r. w %

1 2 3 4 5 6

1 Wpływy pieniężne ogółem 2 553 336,00 2 041 800,00 2 073 729,00 101,56

2 Wydatki budżetu ogółem 2 553 336,00 2 177 900,00 2 128 389,00 97,73

Saldo wpływów i wydatków 0,00 -136 100,00 -54 660,00 3,83

Saldo wpływów i wydatków

Zestawienie wydatków budżetowych

na 2024 rok
 Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Realizacja budżetu

Zestawienie wpływów pieniężnych

załącznik uchwały OR POIIB nr PDL/OR/0001/2025 z 18.02.2025r.



załącznik uchwały OR POIIB nr PDL/OR/0001/2025 z 18.02.2025 r. 

 

 

Opis do wykonania budżetu za 2024 r. 

 

 

Przyjęty uchwałą nr PDL/OZ/0020/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r. przez XXIII Okręgowy 

Zjazd Podlaskiej OIIB budżet na rok 2024 przedstawia się następująco: 

1. Planowane bezpośrednie wydatki: 2.553.336,00 zł, 

2. Planowane przychody: 2.553.336,00 zł. 

Saldo wpływów i wydatków stanowiło kwotę 0,00 zł. 

17 grudnia 2024 r. uchwałą nr PDL/OR/0018/2024 Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa przyjęła korektę budżetu na 2024 r., przy czym obniżono 

ogólną kwotę wydatków do 2.177.900,00 zł oraz obniżono kwotę wpływów do 

2.041.800,00 zł. 

W stosunku do budżetu na rok 2024 uchwalonego przez XXIII Okręgowy Zjazd Podlaskiej 

OIIB w realizacji budżetu na 2024 rok: 

- zmniejszyły się wydatki inwestycyjne, 

- zmniejszyły się koszty funkcjonowania biura, 

- zmniejszyły się koszty funkcjonowania Rady i innych organów statutowych, 

- zmniejszyły się koszty działalności samopomocowej, 

- zwiększyły się koszty okręgowego zjazdu, 

- zmniejszyły się planowane wpływy z uwagi na zmianę zasad księgowania. 

 

 

Wykonanie budżetu na 2024 rok przedstawia się następująco: 

1. Wydatki budżetowe ogółem   2.128.389,00 zł 

2. Wpływy pieniężne ogółem   2.073.729,00 zł 

3. Saldo wpływów i wydatków   - 54.660,00 zł 

 

 

 

 

 


		2025-02-20T10:37:11+0100
	Agnieszka Wawdziejczuk


		2025-02-20T11:47:02+0100




